[image: image1.wmf]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК РЕПИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   18 октября 2023 г.

                № 49
«О признании утратившими силу»
В связи в ступившими в силу Федеральным законом от 13.06.2023 № 259-ФЗ «О внесении изменений в статью 63 Трудового кодекса Российской Федерации», Постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 08.09.2023 № 950 «О внесении изменений в постановления Правительства Санкт-Петербурга от 30.12.2009 №1593, от 02.07.2014 №561, от 25.11.2014 № 1044», Распоряжением Комитета по социальной политике Санкт-Петербурга от 02.08.2023 № 1913-р «О внесении изменения в распоряжение Комитета по социальной политике Санкт-Петербурга от 25.10.2017 № 650-р» Местная администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино:
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1.      Признать утратившими силу:

1.1      Постановление от 23 марта 2018 г. № 16 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «По даче согласия органа опеки и попечительства на заключение трудового договора с лицом, получившим общее образование и достигшим возраста четырнадцати лет, для выполнения легкого труда, не причиняющего вреда его здоровью, либо с лицом, получающим общее образование и достигшим возраста четырнадцати лет, для выполнения в свободное от получения образования время легкого труда, не причиняющего вреда его здоровью и без ущерба для освоения образовательной программы»
1.2       Постановление от 11 мая 2023 г. №18 «О внесении изменений в административный регламент предоставления государственной услуги «По даче согласия органа опеки и попечительства на заключение трудового договора с лицом, получившим общее образование и достигшим возраста четырнадцати лет, для выполнения легкого труда, не причиняющего вреда его здоровью, либо с лицом, получающим общее образование и достигшим возраста четырнадцати лет, для выполнения в свободное от получения образования время легкого труда, не причиняющего вреда его здоровью и без ущерба для освоения образовательной программы, утвержденный постановлением Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино от 23.03.2018 № 16»
2. Контроль исполнения Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования (обнародования).

    Глава МА ВМО поселок Репино

       И.Г.Семёнова
_1264855195.unknown